
Uchwała Nr 368/131/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 marca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Mazowieckim Szpitalem Bródnowskim  

w Warszawie Sp. z o.o. umowy użyczenia mienia ruchomego obejmującej Firewall 

sprzętowy SRX 650 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 47 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890),  

§ 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku  

z § 18 ust. 1 pkt 1 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie, w imieniu Województwa Mazowieckiego, z Mazowieckim 

Szpitalem Bródnowskim w Warszawie Sp. z o.o. umowy użyczenia mienia ruchomego 

obejmującej Firewall sprzętowy SRX 650. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, ewentualnych aneksów do tej umowy  

oraz jej ewentualnego rozwiązania upoważnia się:  

1) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Andrzeja Niedziółkę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Renatę Lipską – Kierownika Wydziału ds. Planowania i Rozliczania Inwestycji 

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Dla ważności czynności, w zakresie określonym w ust. 1 wymagane jest łączne działanie 

dwóch spośród osób wymienionych w ust. 2. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 


